
středisko DDM Polská 

Polská 1624/4, Ostrava – Poruba 708 00 

www.ddmporuba.cz 

 

Mgr. Irena HENCOVÁ, MBA, LL. M.       725 037 081 

irena.hencova@ddmporuba.cz   

 

Pravidla Velikonoční on-line soutěže 
 

 Soutěže se může zúčastnit dítě do 16 let a může se přihlásit do jedné nebo více kategorií i s více 

svými výtvarnými díly, které musí být originální - vlastní tvorba. 

 Soutěžící svoje dílo nafotí (fotografie maximálně 25 MB) nebo natočí krátké video (max. 1 

minutu). 

 Ke každému svému výtvoru vyplní údaje: 

Název kategorie:     Název díla: 

Přezdívka: 

Jméno:      Příjmení: 

Datum narození:      

Adresa:      Kontakt:     

Souhlas se zveřejněním:  ANO   NE    

 Odborná porota vyhodnotí z každé kategorie 3 výherce, kteří obdrží diplom, medaili a drobné 

výtvarné potřeby. 

 Z vítězných děl se následně vytvoří veřejná prezentace (video). Kde u každého díla bude uveden 

název + přezdívka autora + věk (např. Velikonoční výlet - autor Ija - 10 let). K tomuto 

zveřejnění je nutný souhlas (viz. bod nahoře). 

 Fotografie/videa je nutno zaslat nejpozději do 13. 4. 2022. 

 Výherci budou informování o výhře koncem dubna 2022. 

 Přihlášením do soutěže, soutěžící souhlasí s podmínkami soutěže. 

 

Kategorie: 
 Vždy se hodnotí originalita, fantazie, kreativita + dodržení pravidel pro danou kategorii. 

 VELIKONOČNÍ VAJÍČKO  

 Vytvořit originální vajíčko malbou (různé techniky) nebo ozdobit velikonočními 

symboly – tradičně (využití tradic rodičů, prarodičů apod.) nebo netradičně (zcela 

moderně – moderní techniky, symboly apod.). 

 VELIKONOČNÍ DEKORACE 

 Vytvořit dekoraci s tématikou Velikonoc tradičních, ale i netradičních – povinnost je zde 

někde začlenit alespoň 1 ks vajíčka nebo jeho větší část -  možnost využití jakéhokoliv 

materiálů (přírodní, umělé), různé symboly/motivy, různá velikost. 

 EKOLOGICKÉ VELIKONOCE  

  Vytvořit jakoukoliv velikonoční dekoraci z odpadního materiálu. Proměňte 

nepotřebné/vyřazené věci ve velikonoční dekorace. 

 

 Výtvarné díla zasílejte na email:  irena.hencová@ddmporuba.cz 

        nebo 

      nikola.kubinova@ddmporuba.cz 

 
     

 

Případné dotazy: Mgr. Irena Hencová, MBA, LL.M. 

    email:  irena.hencova@ddmporuba.cz , tel: 725 037 081 

     nikola.kubinova@ddmporuba.cz, tel: 725 037 084 

mailto:irena.hencová@ddmporuba.cz
mailto:nikola.kubinova@ddmporuba.cz
mailto:irena.hencova@ddmporuba.cz
mailto:nikola.kubinova@ddmporuba.cz

